

## Jesper Villemmand Hansen Holding ApS

Møllemarksvej 22

4681 Herfølge

(CVR-nr. 34 05 05 38)

## Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021



Jesper Villemmand Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

5

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020**

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** Jesper Villemund Hansen Holding ApS  
Møllemarksvej 22  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 34 05 05 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Direktion** Jesper Villemund Hansen

## Ledelsesberetning

5

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 192.159. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.750</b>	<b>-9.750</b>
2 Andre finansielle indtægter	264.857	187.760
3 Andre finansielle omkostninger	-8.306	-4.669
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.801</b>	<b>173.341</b>
4 Skat af årets resultat	-54.642	-38.172
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>192.159</b>	<b>135.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overført resultat	-7.841	-164.831
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>192.159</b>	<b>135.169</b>

Balance pr. 31. december

9

## AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabsskat	0	5.379
Udskudt skatteaktiv	0	6.307
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.686</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>797.181</b>	<b>824.667</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.974</b>	<b>39.931</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>812.155</b>	<b>876.284</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>812.155</b>	<b>876.284</b>

Balance pr. 31. december

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	476.943	484.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>756.943</u></b>	<b><u>864.784</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	44.712	0
Anden gæld	500	1.500
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>55.212</u></b>	<b><u>11.500</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>55.212</u></b>	<b><u>11.500</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>812.155</u></b>	<b><u>876.284</u></b>

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	237.771	151.413
	<u>237.771</u>	<u>151.413</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	2.938	0
	<u>2.938</u>	<u>0</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	48.340	0
Årets regulering af udskudt skat	6.307	38.172
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5	0
	<u>54.642</u>	<u>38.172</u>